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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 24.7. - 27.7.2014

Prova 20 Femin., 50m Bruços Open
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.88 Ana Marisa Brito SLB Coimbra 30-05-2009

TAC-ABSF : 36.04
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Jennie Johansson 88 Sweden 31.29 +0,80 836
2. Jessica Billquist 96 Sweden 32.38 +0,72 754
3. Jessica Eriksson 93 Sweden 32.60 +0,71 739
4. Vilma Ekström 94 Sweden 32.77 +0,72 728
5. Katie Matts 98 Great Britain 32.80 +0,72 726
6. Layla Black 00 Great Britain 33.21 +0,64 699
7. Ana Pinho Rodrigues 94 Porto 33.37 +0,72 689
8. Erica Christensen 97 Stockholms SFB 33.44 +0,70 685
9. Sara Wallberg 99 Sweden 33.53 +0,72 679

10. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio Vila Real 33.57 +0,83 677
11. Megan Morrison 98 Great Britain 34.14 +0,74 643
12. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 34.20 +0,72 640
13. Dearbhall Mc Namara 98 Castlebar 34.61 +0,83 617
14. Paula Alexandra Oliveira 96 Porto 34.66 +0,72 615
15. Ana Marisa Brito 90 Benfica 34.69 +0,81 613
16. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 34.77 +0,72 609
17. Laura Catarina Abreu 00 Desportivo Nacional 34.80 +0,81 607
18. Ana Beatriz Marques 98 Alges 34.83 +0,73 606
19. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 34.92 +0,98 601
20. Catarina Costa Sequeira 98 Armacenenses 34.99 +0,81 598
21. Cintia Blanco Martinez 97 C.D. Covibar 35.02 +0,69 596
22. Niamh Murphy 93 Ireland 35.08 +0,68 593
23. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 35.16 +0,75 589
24. Rute Isabel Leonardo 98 Nautico Abrantes 35.17 +0,85 588
25. Rosa Maria Oliveira 96 Porto 35.19 +0,86 587
26. Ana Teresa Franco 91 Sporting 35.21 +0,73 586
27. Marta Pereira Abreu 92 Porto 35.32 +0,78 581
28. Mariana Manhita Correia 98 Tavira Natacao 35.40 +0,76 577
29. Ana Carolina Guedes 93 Ginasio Vila Real 35.41 +0,73 577

Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 35.41 +0,71 577
31. Jade Murphy 97 Connacht Swimming 35.45 +0,76 575
32. Rita Maria Cardoso 98 Leixoes 35.57 +0,81 569
33. Mafalda Alexandra Henriques98 Nacional de Natacao 35.59 +0,82 568
34. Mimma Vena 97 Atleti Amatori Matera 35.85 +0,71 556
35. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 35.88 +0,67 554
36. Rita Catarina Miranda 97 Braga 36.02 +0,83 548
37. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 36.04 +0,88 547
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 24.7. - 27.7.2014

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin, Open

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

38. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 36.09 +0,80 545
FTL

39. Matilde Pereira Martins 99 Colegio Bernardette Romeira 36.69 +0,94 518
FTL

40. Gabriella Weaver 98 Connacht Swimming 36.75 +0,72 516
FTL

41. Giorgia Schettini 97 Pol Lib Invicta - Potenza 40.21 +0,74 394
FTL

DNS Mariana Costa Cabral 95 Estoris
DNS Ines Rocha Silva 00 Alcobaca

Prova 20 Femin., 50m Bruços Absolutos
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.88 Ana Marisa Brito SLB Coimbra 30-05-2009

TAC-ABSF Absoluto: 36.04
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Porto 33.37 +0,72 689
2. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio Vila Real 33.57 +0,83 677
3. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 34.20 +0,72 640
4. Paula Alexandra Oliveira 96 Porto 34.66 +0,72 615
5. Ana Marisa Brito 90 Benfica 34.69 +0,81 613
6. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 34.77 +0,72 609
7. Ana Beatriz Marques 98 Alges 34.83 +0,73 606
8. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 34.92 +0,98 601
9. Catarina Costa Sequeira 98 Armacenenses 34.99 +0,81 598

10. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 35.16 +0,75 589
11. Rute Isabel Leonardo 98 Nautico Abrantes 35.17 +0,85 588
12. Rosa Maria Oliveira 96 Porto 35.19 +0,86 587
13. Ana Teresa Franco 91 Sporting 35.21 +0,73 586
14. Marta Pereira Abreu 92 Porto 35.32 +0,78 581
15. Mariana Manhita Correia 98 Tavira Natacao 35.40 +0,76 577
16. Ana Carolina Guedes 93 Ginasio Vila Real 35.41 +0,73 577

Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 35.41 +0,71 577
18. Rita Maria Cardoso 98 Leixoes 35.57 +0,81 569
19. Mafalda Alexandra Henriques98 Nacional de Natacao 35.59 +0,82 568
20. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 35.88 +0,67 554
21. Rita Catarina Miranda 97 Braga 36.02 +0,83 548
22. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 36.04 +0,88 547
23. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 36.09 +0,80 545

FTL
DNS Mariana Costa Cabral 95 Estoris
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 24.7. - 27.7.2014

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin

Prova 20 Femin., 50m Bruços Seniores
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.88 Ana Marisa Brito SLB Coimbra 30-05-2009

TAC-ABSF Absoluto: 36.04
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Porto 33.37 +0,72 689
2. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio Vila Real 33.57 +0,83 677
3. Paula Alexandra Oliveira 96 Porto 34.66 +0,72 615
4. Ana Marisa Brito 90 Benfica 34.69 +0,81 613
5. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 34.92 +0,98 601
6. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 35.16 +0,75 589
7. Rosa Maria Oliveira 96 Porto 35.19 +0,86 587
8. Ana Teresa Franco 91 Sporting 35.21 +0,73 586
9. Marta Pereira Abreu 92 Porto 35.32 +0,78 581

10. Ana Carolina Guedes 93 Ginasio Vila Real 35.41 +0,73 577
11. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 35.88 +0,67 554
12. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 36.09 +0,80 545

FTL
DNS Mariana Costa Cabral 95 Estoris

Prova 20 Femin., 50m Bruços Junior 17
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009

TAC-ABSF Absoluto: 36.04
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 35.41 +0,71 577
2. Rita Catarina Miranda 97 Braga 36.02 +0,83 548
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 24.7. - 27.7.2014

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin

Prova 20 Femin., 50m Bruços Junior 16
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010

TAC-ABSF Absoluto: 36.04
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 34.20 +0,72 640
2. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 34.77 +0,72 609
3. Ana Beatriz Marques 98 Alges 34.83 +0,73 606
4. Catarina Costa Sequeira 98 Armacenenses 34.99 +0,81 598
5. Rute Isabel Leonardo 98 Nautico Abrantes 35.17 +0,85 588
6. Mariana Manhita Correia 98 Tavira Natacao 35.40 +0,76 577
7. Rita Maria Cardoso 98 Leixoes 35.57 +0,81 569
8. Mafalda Alexandra Henriques98 Nacional de Natacao 35.59 +0,82 568
9. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 36.04 +0,88 547

Prova 20 Femin., 50m Bruços Juvenis A
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009

TAC-ABSF Absoluto: 36.04

Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Matilde Pereira Martins 99 Colegio Bernardette Romeira 36.69 +0,94 518
FTL

Prova 20 Femin., 50m Bruços Juvenis B
25-07-2014 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009

TAC-ABSF Absoluto: 36.04
Pontos: FINA 2014

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Laura Catarina Abreu 00 Desportivo Nacional 34.80 +0,81 607
DNS Ines Rocha Silva 00 Alcobaca


